

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

ENTIDAD DEL SECTOR PUBLICO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONCEPCION
 Nro de Identificación : 301031

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	AREA USUARIA	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									EXCLUSION		INCLUSION			
									Cantidad Total	Valor Total s/	Cantidad Total	Valor Total S/.		
			Área usuaria											
1	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		TINTA PARA EPSON T504 BLACK	2.3.15.11	UND	S/.	45.00			10	S/.	450.00
2	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		TINTA PARA EPSON T504 CYAN	2.3.15.11	UND	S/.	45.00			10	S/.	450.00
3	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		TINTA PARA EPSON T504 MAGENTA	2.3.15.11	UND	S/.	45.00			10	S/.	450.00
4	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		TINTA PARA EPSON T504 YELLOW	2.3.15.11	UND	S/.	45.00			10	S/.	450.00
5	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		ARCHIVADOR D/ CARTON C/PALANCA, ANILLO Y SUJETADOR METALICO, C/BROCHE METALICO, C/BROCHE METALICO O PLASTICO D/LOMO	2.3.15.12	UND	S/.	7.00	5	35	8	S/.	56.00
6	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		BOLIGRAFO: D/TINTO LIQUIDAD/PLASTICO C/D: CIRCULAR C/GRIP ANCHO D/TRAZO: 0.50 MM CDL:ROJO	2.3.15.12	UND	S/.	494.00			2	S/.	9.88
7	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		BOLIGRAFO: D/TINTA LIQUIDA D/TINTA LIQUIDA D/PLASTICO C/D: CIRCULAR C/GRIP ANCHO D/TRAZO: 0.50 MM COL: AZUL	2.3.15.12	UND	S/.	4.94			2	S/.	9.88
8	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		BOLIGRAFO: D/TINTA LIQUIDA D/TINTA LIQUIDA D/PLASTICO C/D: CIRCULAR C/GRIP ANCHO D/TRAZO: 0.50 MM COL: NEGRO	2.3.15.12	UND	S/.	4.94			2	S/.	9.88
9	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		BOLIGRAFO: D/TINTA LIQUIDA D/TINTA LIQUIDA D/PLASTICO C/D: CIRCULAR C/GRIP ANCHO D/TRAZO: 0.50 MM COL: AZUL	2.3.15.12	UND	S/.	680.00	4	360	12	S/.	10.80
10	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, T: 2" X 72 YD	2.3.15.12	UND	S/.	4.29	1	4.29	3	S/.	12.87
11	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		CINTA MASKING TAPE, T: 2" X 55 YD	2.3.15.12	UND	S/.	11.57			2	S/.	23.14
12	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		GUCHILLA P/ CORTAR PAPEL TIPO CUTTER C/CUBIERTA PLASTICA, T: GRANDE	2.3.15.12	UND	S/.	66.30			4	S/.	26.52
13	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		ENGRAPADOR T/PALANCA C/CUBIERTO PLASTICO C/YUNQUE GIRATORIO C/SACAGRAPAS C. 30 HOJAS	2.3.15.12	UND	S/.	15.21			1	S/.	15.21
14	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		FORRO D/PLASTICO, T: OFICIO X SMT	2.3.15.12	UND	S/.	8.30			2	S/.	16.64
15	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		GRAPA 23/23	2.3.15.12	UND	S/.	12.00			4	S/.	48.00
16	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		GRAPA 26/6	2.3.15.12	UND	S/.	2.86			4	S/.	11.44
17	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		LAPIZ D/MADERA C/MINA DE GRAFITO N° C/BORRADOR	2.3.15.12	UND	S/.	0.65			1	S/.	0.65
18	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		LIBRO D/ACTAS D/PAPEL BOND EMPASTADO CUADRICULADO D/75 GR. X 200 HOJAS (400 FOLIOS)	2.3.15.12	UND	S/.	22.80			2	S/.	45.76
19	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		NOTA: T/ADHESIVO C/D: CUADRADO L: 7.50 CM A: 7.50 CM CONT:500 HOJAS COL: AMARILLO NEON/VERDE NEON CELE NEON/ROSADONEON/ANARANJADO	2.3.15.12	UND	S/.	10.10			4	S/.	40.40
20	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		NÚMERADOR D/ESTRUCTURA METALICA TIPO AUTOMATICO C/PLASTICO X 08 DIGITOS	2.3.15.12	UND	S/.	96.85			1	S/.	96.85
21	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		PAPEL BOND D/75 GR. COLORES VARIADOS, T: A-4	2.3.15.12	PAQX500HOJAS	S/.	30.94			4	S/.	123.76
22	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		PAPEL BOND D/75 GR, T: A-4	2.3.15.12	PAQX500HOJAS	S/.	18.00			26	S/.	468.00
23	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		PAPEL LUSTRE, COLOR	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	0.26			5	S/.	0.52
24	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		PERFORADOR D/02 ESRIGAS C: 50 HOJAS	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	86.45			1	S/.	86.45



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

ENTIDAD DEL SECTOR PUBLICO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONCEPCION
 Nro de Identificación : 301031

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	AREA USUARIA	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									EXCLUSION		INCLUSION			
									Cantidad Total	Valor Total s/	Cantidad Total	Valor Total S/.		
			Área usuaria											
25	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		REGLA D/PLASTICO T: 30CM	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	914.00			3	S/.	2.73
26	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		SACRAPA T/MARIPOSA D/METAL C/CUBIERTA DE PLASTICO	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	1.95			2	S/.	3.90
27	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		TAJADOR D/PLASTICO P/LAPIZ CON CUBIERTA DEPOSITO	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	1.20			2	S/.	2.40
28	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		TINTA PARA TAMPON. COLOR AZUL	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	1.20			2	S/.	2.40
29	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		TINTA PARA TAMPON. COLOR NEGRO	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	1.92			2	S/.	3.64
30	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		TINTA PARA TAMPON. COLOR ROJO	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	1.82			1	S/.	1.82
31	23/02/2023	01-2023-PPM	PROCURADOR PUBLICO MUNICIPAL		HUELLERO DACTITAL	2.3.15.12	UNIDAD	S/.	5.85			2	S/.	11.70
32	24/02/2023	02-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		FORMULACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL DEL SECTOR EL BOSQUE, SECTOR TUPA AMARU Y SECTOR VILLA CONCEPCIÓN, DISTRITO DE CONCEPCIÓN - PROVINCIA DE CONCEPCIÓN - DEPARTAMENTO DE JUNIN" CODIGO N° 2499621	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/.	39,000.00			1	S/.	39,000.00
33	24/02/2023	02-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA INSTITUCION EDUCATIVA 20283 SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS DEL DISTRITO DE CONCEPCIÓN - PROVINCIA DE CONCEPCIÓN - DEPARTAMENTO DE JUNIN" N°2461041	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/.	12,000.00			1	S/.	12,000.00
34	24/02/2023	02-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		REFORMULACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LAS LOCALIDADES DE CHICHICOTO-HUANCHAR-ALAYO EN LOS DISTRITOS DE NUEVE DE JULIO, SANTA ROSA DE OCOPAY CONCEPCIÓN - DEPARTAMENTO DE JUNIN. CODIGO UNICO 2460953	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/.	30,000.00			1	S/.	30,000.00
35	24/02/2023	02-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		REFORMULACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO: "CREACION SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO SECTOR HUASIVIEJO-JUANPUQUIO-SAN FRANCISCO DE SALVIO, DISTRITO DE SAN JOSE DE QUERO - PROVINCIA DE CONCEPCIÓN -DEPARTAMENTO DE JUNIN" CODIGO N°2331963	2.6.8.1.3.1	SERVICIO	S/.	30,000.00			1	S/.	30,000.00
36	9/03/2023	01-2023-OTIC	TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACION		SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE LA PAGINA WEB	2.3.22.33.99	SERVICIO	S/.	500.00	1	500			
37	9/03/2023	01-2023-OTIC	TECNOLOGIA DE INFORMACION Y COMUNICACION		MANTENIMIENTO DE CAMARAS DE VIDEO VIGILANCIA	2.3.24.71	SERVICIO	S/.	500.00			1	S/.	500.00
38	17/03/2023	01-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		ELABORACION DEL ESTUDIO DE PREINVERSION DEL PROYECTO "CREACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA EN TROCHA CARROZABLE TRAMO: 3DE MARZO INTERSECCION JR. GRAU HASTA PIEDRA PARADA Y REPARTICION DEL DISTRITO NUEVE DE JULIO DISTRITO DE CONCEPCIÓN DE LA PROVINCIA DE CONCEPCION DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN"	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/.	6,000.00			1	S/.	6,000.00
39	17/03/2023	01-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		ELABORACION DEL ESTUDIO DE PREINVERSION DEL PROYECTO "AMPLIACION DEL SERVICIO DE DRENAJE PLUVIAL EN EL BARRIO PALIA DISTRITO DE CONCEPCIÓN DE LA PROVINCIA DE CONCEPCION DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN"	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/.	18,000.00			1	S/.	18,000.00



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

ENTIDAD DEL SECTOR PUBLICO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONCEPCION

Nro de Identificación : 301031

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	AREA USUARIA	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									EXCLUSION		INCLUSION			
									Cantidad Total	Valor Total s/	Cantidad Total	Valor Total S/.		
Área usuaria														
40	17/03/2023	01-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO: "REPARACIONES DE VIA DE ACCESO; EN EL (LA) DE LOS PRINCIPALES CALLES DEL DISTRITO DE CONCEPCION, PROVINCIA DE CONCEPCION, DEPARTAMENTO DE JUNIN"-CUI N°2574084	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/.	15,000.00			1	S/.	15,000.00
41	17/03/2023	01-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO : "ADQUISICION DE EQUIPO DE AMBIENTES DE PROCESOS OPERACIONALES Y MOBILIARIO DE OFICINA; REPARACIONES DE INFRAESTRUCTURAPARA ADMINISTRACIÓN; EN EL (LA) PALACIO MUNICIPAL DEL DISTRITO DE CONCEPCION, PROVINCIA DE CONCEPCION, DEPARTAMENTO DE JUNIN" CUI N° 2577641	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/.	15,000.00			1	S/.	15,000.00
42	17/03/2023	01-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO: "REAPRACION DE VIAS DE ACCESO; EN EL (LA) AV. ORIENTE TRAMO: AV. AGRICULTURA-CRUCÉ A SANTO DOMINGO, DISTRITO DE CONCEPCION, PROVINCIA DE CONCEPCION, DEPARTAMENTO JUNIN" CUI N° 2576290	2.6.8.1.2.1	SERVICIO	S/.	18,000.00			1	S/.	18,000.00
43	20/03/2023	01-2023-OT	OFICINA DE TURISMO		SERVICIOS DIVERSOS VARIOS	2.3.27.11.99	SERVICIO	S/.	5,599.87	1	S/.	597.60		
44	20/03/2023	01-2023-OT	OFICINA DE TURISMO		ASEO LIMPIEZA Y TOCADOR	2.3.15.31	PAQUETE	S/.	29.90			15	S/.	448.50
45	20/03/2023	01-2023-OT	OFICINA DE TURISMO		BOLSAS NEGRA DE BASURA 50 LITROS X 50 UND	2.3.15.31	PAQUETE	S/.	21.30			7	S/.	149.10
46	23/03/2023	03-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		ELABORACION DE LA FICHA TECNICA DEL PROYECTO: AMPLIACION DEL SERVICIO DE DRENAJE PLUVIAL EN EL BARRIO PALIA DISTRITO DE CONCEPCION DE LA PROVINCIA DE CONCEPCION DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN".	2.6.81.21	SERVICIO	S/.	18,000.00			1	S/.	18,000.00
47	23/03/2023	04-2023-OEFP	ESTUDIOS Y FORMULACION DE PROYECTOS		ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO: "ADQUISICIONES DE CAMION COMPACTADOR, CAMIONETA Y MINICARGADOR; EN EL (LA) PARA LA GERENCIA DE ECOLOGIA Y SERVICIOS PUBLICOS, DISTRITOS DE CONCEPCION, DEPARTAMENTO DE JUNIN", CUI N° 2585635	2.6.81.31	SERVICIO	S/.	12,000.00			1	S/.	12,000.00

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CONCEPCION

 Prof. Wilson Vidal Escobar
 ALCALDE